
 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 232»  
                350089, г. Краснодар, ул. Бульварное кольцо,8, тел./факс (861) 261-72-77  

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2022г.                                                                                            № 152/1-у 

 

«О создании рабочей группы для проведения 

внутренней оценки качества (ВСОКО) в муниципальном бюджетном        

дошкольном образовательном учреждении «Центр - детский сад № 232» 

 
           Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273-ФЗ, Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Центр – детский сад № 232», в целях реализации федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования, утвержденного 

приказом Минобрнауки РФ от 17 октября 2013 г. N 1155 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить состав рабочей группы для проведения внутренней системы оценки качества 

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

«Центр - детский сад № 232»:  

Руководитель экспертной группы — Карпоева Н.А., заведующий МБДОУ МО «Центр – 

детский сад № 232» 

Члены группы: 

Стененко О.И. — заместитель заведующего; 

Амбарцумян Е.Р. — заместитель заведующего; 

Обруч Е.В. – старший воспитатель, ответственный за ведение сайта; 

Бакулевич О.А. — педагог — психолог; 

Борисова А.В. — председатель Профсоюзной организации; 

Давыдова Н.Н. — учитель - логопед; 

Ахмылова Ю.А. – воспитатель; 

Сычева А.Г. – воспитатель; 

Одабащян Л.С. — член родительского комитета. 

 

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ МО 

«Центр – детский сад № 232» 

г. Краснодар                                                                 ________________Н.А.Карпоева 

 


		2022-12-23T13:27:41+0300
	Карпоева Н.А.




